
Published on Gmina Potęgowo (https://potegowo.pl)

Home > Dodatek mieszkaniowy powiększony o dopłatę do czynszu z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

Dodatek mieszkaniowy powiększony o dopłatę do czynszu z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

22.01.2021

Najemcy i podnajemcy lokali mieszkalnych, którzy utracili dochody z powodu pandemii COVID-19, mogą 
składać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Potęgowie wnioski o przyznanie dodatku mieszkaniowego, 
powiększonego o tzw. „dopłatę do czynszu”. Termin na złożenie wniosków mija 31 marca 2021r.

Dopłata do czynszu została wprowadzona  ustawą z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw 
wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz.U. z 2020 poz. 11).

Warunki ubiegania się o dopłatę do czynszu:

posiadanie prawa do dodatku mieszkaniowego – warunek podstawowy;
utrata średniego miesięcznego dochodu, przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 
najemcy lub podnajemcy – osiągniętego w 2019 r. o co najmniej 25% w stosunku do średniego 
miesięcznego dochodu, przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego w okresie 3 
miesięcy, poprzedzających datę złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego;
niepobieranie dodatku mieszkaniowego, powiększonego o dopłatę do czynszu w okresie wcześniejszym;
posiadanie przed 14 marca 2020r. statusu najemcy lub podnajemcy lokalu mieszkalnego (warunek ten 
będzie spełniony również w przypadku, gdy lokal mieszkalny najmowany w dniu składania wniosku o 
dodatek mieszkaniowy powiększony o dopłatę do czynszu, jest innym lokalem mieszkalnym niż 
najmowany w dniu 14 marca 2020 r.)
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Uwaga: dodatek mieszkaniowy powiększony o dopłatę do czynszu przysługuje wyłącznie najemcy 
lub podnajemcy lokalu mieszkalnego (nie jest przyznawany osobom zamieszkującym własne 
mieszkanie).

Osoby zainteresowane tą formą pomocy prosimy o kontakt z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w 
Potęgowie, ul. Szkolna 2, 76-230 Potęgowo, tel. 59/8115114  wew. 41
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